
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

事務用品の購入
（単価契約）

支出負担行為担当官
東北管区警察局総務監
察・広域調整部会計課長
林　英輔
宮城県仙台市青葉区本町
三丁目３番１号

令和４年４月１日
（株）東和商会
仙台市若林区鶴代
町1-20

3370001003697 一般競争入札 ¥3,808,772 ¥3,082,994 80.9%

自動車用等燃料の
購入単価契約（共
同調達）

支出負担行為担当官
東北管区警察局総務監
察・広域調整部会計課長
林　英輔
宮城県仙台市青葉区本町
三丁目３番１号

令和４年４月１日
カメイ（株）
仙台市青葉区国分
町3-1-18

5370001003340 一般競争入札 ¥14,790,679 ¥14,080,589 95.2%

寝具等の賃貸借
（単価契約）

支出負担行為担当官
東北管区警察局総務監
察・広域調整部会計課長
林　英輔
宮城県仙台市青葉区本町
三丁目３番１号

令和４年４月１日

（株）小山商店仙台
支店
仙台市若林区卸町
東1-8-23

8370001008114 一般競争入札 - ¥1,545,775 -

電気の供給

支出負担行為担当官
東北管区警察局総務監
察・広域調整部会計課長
林　英輔
宮城県仙台市青葉区本町
三丁目３番１号

令和４年４月１日

ゼロワットパワー
（株）
千葉県柏市若柴
178-4　柏の葉キャ
ンパスKOLL

1040001089656 一般競争入札 - ¥5,228,414 -

物品運送業務委託
（単価契約）

支出負担行為担当官
東北管区警察局総務監
察・広域調整部会計課長
林　英輔
宮城県仙台市青葉区本町
三丁目３番１号

令和４年４月21日

日本通運（株）仙台
支店
仙台市宮城野区榴
岡4-2-3

4010401022860 一般競争入札 - ¥4,192,573 -

移動無線機用制御
電源リモコン装置
98個

支出負担行為担当官
東北管区警察局総務監
察・広域調整部会計課長
林　英輔
宮城県仙台市青葉区本町
三丁目３番１号

令和４年５月12日

（株）三球電機製作
所
東京都大田区鵜の
木2-30-12

6010801004523 一般競争入札 ¥49,884,450 ¥33,804,100 67.8%

車載用アンテナ１

支出負担行為担当官
東北管区警察局総務監
察・広域調整部会計課長
林　英輔
宮城県仙台市青葉区本町
三丁目３番１号

令和４年５月19日

（株）サンコーシヤ
東京都品川区大崎
2-11-1　大崎ウィ
ズタワー18階

3010701003801 一般競争入札 ¥13,216,500 ¥10,896,270 82.4%

車載用アンテナ２

支出負担行為担当官
東北管区警察局総務監
察・広域調整部会計課長
林　英輔
宮城県仙台市青葉区本町
三丁目３番１号

令和４年５月24日

（株）サンコーシヤ
東京都品川区大崎
2-11-1　大崎ウィ
ズタワー18階

3010701003801 一般競争入札 ¥8,236,800 ¥6,782,490 82.3%

定期健康診断
（単価契約）

支出負担行為担当官
東北管区警察局総務監
察・広域調整部会計課長
林　英輔
宮城県仙台市青葉区本町
三丁目３番１号

令和４年５月30日

公益財団法人　宮
城県結核予防会
仙台市中山吉成2-
3-1

3370005000179 一般競争入札 - ¥3,409,043 - 公財 都道府県所管 1

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

様式２－３



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

携帯用無線電話機
修繕作業（単価契
約）

支出負担行為担当
官
東北管区警察局総
務監察・広域調整
部会計課長
林　英輔
宮城県仙台市青葉
区本町三丁目３番
１号

令和４年４月12日

パナソニックコネクト
（株）現場ソリューショ
ンカンパニー
東京都中央区銀座8-
21-1

3010001129215

会計法第29条3
第4項
公募を実施した
結果、履行可能
な者が１者で
あって、その者と
の契約であり、
競争を許さない
ため

- ¥2,263,101 - -

高度警察情報通信
基盤システムデー
タ端末Ａ（PⅢ-DT-
A）ほか（単価契約）

支出負担行為担当
官
東北管区警察局総
務監察・広域調整
部会計課長
林　英輔
宮城県仙台市青葉
区本町三丁目３番
１号

令和４年４月19日
日本電気（株）
東京都港区芝5-7-1

7010401022916

会計法第29条3
第4項
公募を実施した
結果、履行可能
な者が１者で
あって、その者と
の契約であり、
競争を許さない
ため

- ¥2,192,400 - -

空中線共用器（IPR
形）改修作業委託１

支出負担行為担当
官
東北管区警察局総
務監察・広域調整
部会計課長
林　英輔
宮城県仙台市青葉
区本町三丁目３番
１号

令和４年５月16日
日本電業工作（株）
東京都千代田区神田
神保町1-14-1

3010001033466

会計法第29条3
第4項
公募を実施した
結果、履行可能
な者が１者で
あって、その者と
の契約であり、
競争を許さない
ため

- ¥4,618,460 - -

空中線共用器（IPR
形）改修作業委託２

支出負担行為担当
官
東北管区警察局総
務監察・広域調整
部会計課長
林　英輔
宮城県仙台市青葉
区本町三丁目３番
１号

令和４年５月16日

（株）HYSエンジニアリ
ングサービス
東京都小平市御幸町
32番地

7012701009163

会計法第29条3
第4項
公募を実施した
結果、履行可能
な者が１者で
あって、その者と
の契約であり、
競争を許さない
ため

- ¥7,210,500 - -

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日 予定価格 契約金額 落札率
再就職の役員

の数

随意契約による
こととした会計法
令の根拠条文及

び理由
（企画競争又は

公募）

公益法人の場合
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

様式２－４


